
Caminos - Preisliste erstellt von

BSM Frank Ludwig www.bsm-ludwig.de

Gültigkeit: bis 30. 6. 2011

Preisangaben inklusive 19 % Mehrwertsteuer und Lieferung an Bordsteinkante

Modellreihe Standard

Typ Aetna Typ Roma

Preis ab 1.529,00 € Preis ab 1.359,00 €

Typ Darius Typ Sol

Preis 1.499,00 € Preis auf Anfrage

Typ Elegance Typ Solidus

Preis 1.413,00 € Preis ab 904,00 €

Typ Genius Typ ThermicTyp Genius Typ Thermic

Preis 1.510,00 € Preis 1.406,00 €

Typ Lido Typ Trend

Preis 1.353,00 € Preis ab 1.353,00 €

Typ Linus S Typ Triton

Preis ab 1.322,00 € Preis auf Anfrage


